
Jos normaalissa, asianmukaisessa yksityiskäy-
tössä ollut rengas vaurioituu korjauskelvottomaksi 
kahden vuoden sisällä hankinnasta, korvaamme 
sen uudella alla olevien ehtojen täyttyessä. 

Etu koskee sitoutuneesta NEXEN-jälleenmyyjä-
liikkeestä 1.10–30.11 välisenä aikana ostettuja ja 
siellä asennettuja Oy Euro-Tyres Finland LTD:n 
maahantuomia Nexen nastarenkaita, jotka on 
myyty täysinä (4 kpl) sarjoina.

 Edun voimaantulo edellyttää sen aktivoimista 
ja rekisteröitymistä 14 vrk kuluessa renkaiden 
ostosta internetissä nexenturva.fi sivustolla.  
Asiakas on itse vastuussa rekisteröitymisestään. 

Etu koskee ainoastaan yksityiskäyttöisiin autoihin 
asennettuja renkaita ja se on myönnetty ainoas-
taan alkuperäiselle ostajalle. Jos auto vaihtaa 
omistajaa tai renkaat siirretään muuhun ajoneu-
voon, etu raukeaa.

Etu on voimassa renkaissa, joissa on tasaisesti  
yli 5 mm kulutuspintaa ja joiden nastoitus on 
normaalisti kulunut.

Vaurio on ennalta arvaamaton ja se on sattunut 
ajon aikana Suomen rajojen sisäpuolella. Etu ei 
koske ilkivallan tai tahallisen teon seurauksena 
syntyneitä vaurioita. 

RENGASRIKKO-
TURVA 24 kk.

Etu on voimassa 24 kk alkuperäisestä osto-
päivästä ja sitä voi käyttää ainoastaan yhden 
kerran/rengassarja

Etu koskee ainoastaan rengasta, eikä se 
kata mitään muuta mahdollisen rengasrikon 
seurauksena syntynyttä vahinkoa. Asiakas 
maksaa korvausrenkaan asennuskulut jälleen-
myyjälle.

 Asiakas on velvollinen säilyttämään alkuperäi-
sen ostokuitin ja esittämään sen etua käytet-
täessä.

Vahingon sattuessa otetaan yhteyttä jälleen-
myyjään, joka ottaa asian hoitoon. Jos vahinko 
sattuu jollain muulla paikkakunnalla, jälleen-
myyjä ohjaa asiakkaan lähimpään sopivaan 
paikkaan, josta apua on saatavissa. Jos 
vaurioitunut rengas on korjauskelpoinen, etua 
ei voi käyttää. Rengas korjataan asiakkaan 
kustannuksella.

Tämä etu on Oy Euro-Tyres Finland Ltd:n 
myöntämä lisäturva Nexen-renkaiden kulut-
taja-asiakkaille, eikä se poissulje mitään asi-
akkaille normaalisti kuuluvia virhevastuun tai 
kuluttajansuojalain piiriin kuuluvia oikeuksia. 

NEXEN-RENGASRIKKOTURVAN EHDOT
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